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Anwender: Ingrid Voigt

SVM-Blitzeinzelmeisterschaft 2022/2023
Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer)
TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Land Geburt

1 Lambertz,Michael 1994 Ford SF Kï¿½ln e. GER 1976
2 Köhler,Christian Friedric 2220 Godesberger SK 1929 e GER 1991
3 Schulte-Geers,Niklas 2152 Godesberger SK 1929 e GER 1999
4 Upleger,Martin 2265 Verein Rheinbacher SF GER 1971
5 Singh,Marcel 1816 Eschweiler SC 1921 e. GER 1983
6 Federau,Jürgen 2124 SV DIGO Help Geilenkir GER 1966
7 Rublack,Valentin 1615 Satranï¿½ Club 2000 e. GER 1994
8 Pejkovic,Patrick Slavko 2044 Langenfelder SF 1933 GER 1973
9 Nagel,Benhard 2181 Kï¿½lner SK Dr. Laske GER 1970

10 Germund,Marlon 1799 SV Turm Bergheim 25 e GER 2004
11 Riemland,Arnold 2139 SG Kalker/Deutze GER 1998
12 Voulon,Mario 1994 Ford-SC Dï¿½ren 73 e. GER 1963
13 Bozidarevic,Slobodjan 1824 SF Brand 1981 e. V. - 1945
14 Mainka,Alwin 2131 DJK Arminia Eilendorf 1 GER 2005
15 Voigt,Ingrid WFM 1894 SVigung Dï¿½ren 13 GER 1973
16 Kühnert,Sven,Dr. 1830 DJK Arminia Eilendorf 1 GER 1973
17 Reinemer,Frank 2080 Langenfelder SF 1933 GER 1970
18 Voß,Bela 1728 TUS Strempt e. V. GER 2004
19 Grabowski,Pawel FM 2281 Godesberger SK 1929 e POL 1983
20 Cordts,Ingo FM 2191 Ford SF Kï¿½ln e. GER 1967
21 Ngo,Quang Thai 2039 Aachener SV 1856 GER 1999
22 Müller,Adrian 2045 SV Fideler Bauer Lever GER 2000
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SVM-Blitzeinzelmeisterschaft 2022/2023
Rangliste: Stand nach der 21. Runde 
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Punkte SoBerg
1 Riemland,Arnold 2139 � � 1 1 1 1 0 1 � 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 17.5 170.25
2 Nagel,Benhard 2181 � � 1 0 1 � 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17.5 164.50
3 Cordts,Ingo 2191 � � 1 � 0 0 � 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17.0 156.25
4 Upleger,Martin 2265 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17.0 150.00
5 Grabowski,Pawel 2281 0 1 � 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 14.5 132.00
6 Ngo,Quang Thai 2039 0 0 1 0 1 1 0 � 0 � 1 0 � 1 1 1 1 1 1 1 1 13.5 117.25
7 Schulte-Geers,Nikla 2152 0 � 1 0 0 0 1 � 0 0 � 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13.5 112.75
8 Müller,Adrian 2045 1 0 � 0 0 1 0 1 1 1 0 � 0 1 � 1 0 � 1 1 1 12.0 112.00
9 Köhler,Christian Frie 2220 0 0 0 1 1 � � 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 12.0 108.50
10 Mainka,Alwin 2131 � 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 � 1 1 1 1 1 12.0 97.25
11 Singh,Marcel 1816 0 1 0 0 0 � 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 � 1 � 1 1 10.5 88.75
12 Pejkovic,Patrick Sla 2044 0 0 0 0 0 0 � 1 0 1 0 1 � 0 1 1 1 1 0 1 1 10.0 77.75
13 Germund,Marlon 1799 0 0 0 0 0 1 0 � 1 1 1 0 0 0 � 1 1 0 1 1 0 9.0 81.50
14 Reinemer,Frank 2080 0 0 0 0 1 � 0 1 1 0 0 � 1 1 0 0 0 � 1 0 � 8.0 76.00
15 Bozidarevic,Slobodj 1824 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 8.0 70.00
16 Lambertz,Michael 1994 1 0 0 0 0 0 0 � 0 0 0 0 � 1 1 0 � 1 � 1 1 8.0 61.00
17 Voigt,Ingrid 1894 0 0 0 0 0 0 0 0 1 � 0 0 0 1 0 1 1 � 1 1 1 8.0 54.50
18 Voß,Bela 1728 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 � 0 0 1 1 � 0 1 1 0 1 7.0 49.75
19 Voulon,Mario 1994 0 0 0 0 0 0 0 � 0 0 0 0 1 � 1 0 � 0 � 0 1 5.0 36.00
20 Federau,Jürgen 2124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 � 1 0 0 1 � 0 0 � � 1 5.0 34.00
21 Kühnert,Sven,Dr. 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 � 0 3.5 22.50
22 Rublack,Valentin 1615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 � 0 0 0 0 0 0 1 2.5 16.50
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SVM-Blitzeinzelmeisterschaft 2022/2023
Rangliste:  Stand nach der 21. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer

1 Riemland,Arnold 2139 SG Kalker/Deutze GER 16 3 2 17.5 170.2
2 Nagel,Benhard 2181 Kï¿½lner SK Dr. GER 16 3 2 17.5 164.5
3 Cordts,Ingo FM 2191 Ford SF Kï¿½ln e GER 15 4 2 17.0 156.2
4 Upleger,Martin 2265 Verein Rheinbach GER 17 0 4 17.0 150.0
5 Grabowski,Pawel FM 2281 Godesberger SK POL 14 1 6 14.5 132.0
6 Ngo,Quang Thai 2039 Aachener SV 185 GER 12 3 6 13.5 117.2
7 Schulte-Geers,Nikla 2152 Godesberger SK GER 12 3 6 13.5 112.7
8 Müller,Adrian 2045 SV Fideler Bauer GER 10 4 7 12.0 112.0
9 Köhler,Christian Frie 2220 Godesberger SK GER 11 2 8 12.0 108.5

10 Mainka,Alwin 2131 DJK Arminia Eilen GER 11 2 8 12.0 97.25
11 Singh,Marcel 1816 Eschweiler SC 19 GER 9 3 9 10.5 88.75
12 Pejkovic,Patrick Sla 2044 Langenfelder SF GER 9 2 10 10.0 77.75
13 Germund,Marlon 1799 SV Turm Berghei GER 8 2 11 9.0 81.50
14 Reinemer,Frank 2080 Langenfelder SF GER 6 4 11 8.0 76.00
15 Bozidarevic,Slobodj 1824 SF Brand 1981 e. - 8 0 13 8.0 70.00
16 Lambertz,Michael 1994 Ford SF Kï¿½ln e GER 6 4 11 8.0 61.00
17 Voigt,Ingrid WFM 1894 SVigung Dï¿½ren GER 7 2 12 8.0 54.50
18 Voß,Bela 1728 TUS Strempt e. V GER 6 2 13 7.0 49.75
19 Voulon,Mario 1994 Ford-SC Dï¿½ren GER 3 4 14 5.0 36.00
20 Federau,Jürgen 2124 SV DIGO Help G GER 3 4 14 5.0 34.00
21 Kühnert,Sven,Dr. 1830 DJK Arminia Eilen GER 3 1 17 3.5 22.50
22 Rublack,Valentin 1615 Satranï¿½ Club 2 GER 2 1 18 2.5 16.50


